[image: image1.jpg]

В соответствии с Указом Губернатора Пермского края от 22 июня 2012 г № 41 «Об утверждении структуры исполнительных органов государственной власти Пермского края и состава Правительства Пермского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Рябининского сельского поселения от 29 июля 2010 года № 54 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений»:
1.1. В абзаце 1 статьи 2 «Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений» слова  «ведущий специалист Государственной Инспекции вневедомственного контроля Пермского края» заменить словами «представитель Инспекции государственного жилищного надзора Пермского края».
1.2. В пункте 2.1. статьи 2 «Порядка рассмотрения заявлений о признании жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания» слова  «ведущий специалист Государственной инспекции вневедомственного контроля края» заменить словами «представитель Инспекции государственного жилищного надзора Пермского края».

1.3. В абзаце 3 «Состава межведомственной комиссии по оценке жилых помещений» слова «ведущий специалист Государственной Инспекции вневедомственного контроля Пермского края» заменить словами «представитель Инспекции государственного жилищного надзора Пермского края».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                       Ю.И. Палехов
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

______________                                                                                         № ________

                   71

      09.07.2013

О внесении изменений в постановление от 29.07.2010 г № 54